





Okropne tajemnice ludowych kilimów

Wśród szarżyny naszych miejskich placzów, kostiumów i je...

podłozie, na ścianie, to najpiękniej...

Warszawa przeważnie kupuje kilimy na ulicy. Na jeden kilim...

Powód oczywisty: kilim w sklepie...

Dlaczego taka sprzedaż się ka...

Kilim dobry, prawdziwie ludowy, o pięknej barwie i trwałości...

Ala kilimy, których tysiące i dziesiątki...

wspólnego ani ze sztuką ludową, ani...

Robi je Hucul to prawda, ale z jakiego...

Trzeba oświetlić dokładnie tajemnice...

Kupcy i klienti

Łańcuch ludzi, związanych wzajemnymi...

Po procesie „Mąż contra żona” i „Ojciec contra dzieci”...

Oto, stają naprzeciw siebie dwaj odwieczni...

— Co mam do zarzucenia naszym kupcom?

się nim nie interesuje: Kasierka czyta...

Jeżeli chce kupić sobie np. czerwony pasek...

Jeżeli kupując koszałkę podoba mu się...

Nieraz zdarza się, że na pytanie, czy...

KUPIEC: — Co mam do zarzucenia moim klientom...

— Co mam do zarzucenia moim klientom?

Klientka często, najczęściej, nie wie po co...

Są klientki, które wchodzi do sklepu...

Klientki mężczyźni są pod tym względem...

Nasi kupcy powinni się jeszcze wiele nauczyć...

zdecydowania i poszanowania dla pracy ludzkiej.

Jutro zaczyna się „Tydzień Polskiego Białego Krzyża”

Jutro rozpoczyna się dorożczy „Tydzień...

„Tydzień” zaczęło się imprezą w „Ziemianki...

20 h. m. o godz. 16.30 przemówienie...

EXPRESS SPORTOWY

Z Niemcami w Warszawie, z Grecją — w Atenach

walczyć mają nasi lekkoatleci w roku przyszłym

Międzynarodowy program lekkoatletyczny...

Na czoło wybiła się naturalnie pierwszy...

Istnieje także ciekawa i bardzo rzadka...

— Poza tym istnieje projekt urzędowania...

przez czym rozpoczęto już pertraktacje...

Program międzynarodowy prezentuje się...

Poważnie imprezy mogą jednak zwiększyć...

Dalsze kłopoty Ligi z aferami o przepukstwo

Zarząd Ligi PZPN powziął kilka uchwał...

W sprawie pogłosek o ustłowaniu przepukcia...

Odnośnie zarzutów w prasie o przepukciu...

— Powinno stwierdzić, że w danym wypadku...

kronika sportowa

21 pokonał piłkarze francuscy...

ANGLIA — WĘGRY międzynarodowy mecz...

SKOŁA NARCISZARSKA na Kasprowym Wierchu...

Żywcem pogrzebani oskarżają

Wstrząsająca opowieść o 4-pętrowej kamienicy-grobie — przed sądem

WARSZAWA, 18.11. Groźna seria, zatyłowana „Dom...

Straszny świt letni Pewnego tragicznego ranka, w lipcu...

Straż ogniowa przystąpiła do energicznej...

Śreś tragicznych ofiar ponosił śmierć...

Urząd prokuratorski sporządził jednak...

W wyniku przeprowadzonego śledztwa...

Dom należał do sześciu sukcesorów...

Przebieżenie górnych części budynku...

50.000 zł za śmierć i ból

Urząd prokuratorski sporządził jednak...

ce zeznania, oświadczając, że zwraca...

Wina oskarżonych polega na zlekceważeniu...

Rodziny zmarłych oraz poszwankowani...

Przedstawiciel sukcesorów i administrator...

Oskarżeni do winy nie przyznali się.

Dr. Fischhaupt w czasie katastrofy...

Natomiast Podbór zwała całą winę...

Swiadkowie jednak, niemal wyłącznie...

Gdy niejednokrotnie ostrzegali administratora...

Ten ogłuch, uderzony spadającym...

Opowiadając o tych koszmarnych chwilach...

Świadek Weiss przytacza słowa dozorcy...

— Tam jest więcej dziur, niż czeg innego...

Nierozstrzygnięty mecz w Berlinie



Denervujący moment z meczu piłkarskiego Niemcy — Włochy...

K. Witkowiak 67) Czwarła z lewej strony Powieść

Zuzia Jułżówna, studentka Akademii...

dwa jeszcze młodzieńcy, na końcu okrągła...

Przez chwilę nie mówili nic do siebie...

Pierwsza wypłynęła Aga. Prychając, jak...

Zuzia już stała za nią i przglądała się...

— Co takiego? — Jakoś nie widać tego...

— Aha — zgodził się Broniek, wyłaząc...

— Daję słowo, że robił wrażenie...

Przewała więc szybko: — Dajcie spokój...

stwo rzytło się kapać. — O, profesor...

— To i wy to spostrzegłiście? — zaintereso...

— Wiecec co? Chodźmy na chwilę do Berens...

— Zakończaj się może w jakiej straganiarce...

Biegłi teraz szybko gesejo po drewnianych...

— Jest, jest — szepnęła Zuzia.

— Pycha! profesor nie tylko się nie gniewa...

— Ale nie zdążyła jeszcze spaliszować...

— Aga spasowała. — Nie mogę go przecież...

— Aga była cała pochłonięta już towarzystwem...

— Karbicz jak zdoby niechętnie spojrzal...

— Sztaszaję się, sztauję raczki pań, szurając...

— Prosimy, prosimy pana bliżej!

— Karbicz jak zdoby niechętnie spojrzal...

— Co się stało profesorowi? Taki odludek...

Ale za chwilę i on miał powód do zdziwienia.





Ulgi władz skarbowych dla nowowznoszonych budowli

Dla poparcia rachy budowlanego władze skarbowe przynęły nowe ulgi przy wymiarze podatku od nowowznoszonych budowli.

Przyjęci przez p. Wojewodę

Wczoraj p. Wojewoda przyjął delegację Zw. Pracy Obywateli Kobiet w osobach p. Czarnociej i p. Narbutowej...

Ziemniaki na pomoc zimową

Na terenie pow. bielskiego ustalono 6 punktów zbierania ziemniaków na pomoc zimową dla bezrobotnych.

Sąd Apelacyjny zatwierdził wyrok na H. Potopowicza

W dn. 4 sierpnia rb. tutejszy Sąd Okręgowy skazał Henryka Potopowicza, oskarżonego o zabójstwo swego teścia...

Zamówienia do Chin

Jak się dowiadujemy, kilka większych fabryk bielskich otrzymało w ostatnich dniach poważniejsze zamówienia eksportowe do Chin.

Zebrań maszynistów kolejowych

Pod przewodnictwem p. Jana Jaworowskiego odbyło się zebrań członków kół „Zw. Zawod. Maszynistów Kolejowych”...

„MODERN” Początek 5 CENY OD 54 gr. Film najsilniejszych wzruszeń, którego się nie zapomina MAŁY LORD Bohater filmów: „Anna Karenina” i „Copperfield” Freddie BARTOLOMEW

Doktor M. KANEL weneryczne, skórne, włosów Przyjmuje od godz. 9-11 i od 3-8. (Kobiety od godz. 4-5 pp.) Białystok, Sielanka 37, tel. 8-95

Dr. A. Adamowicz Weneryczna, niemoc, skórne Białystok, ul. Marz. Piłsudskiego 17, telef. 6-40. Godziny przyjęć: 9-11 i 4-7 wiecz.

Dr. Neumark Choroby weneryczne, skórne i narządów. Przyjmuje od godz. 10-12 i od 3-8 w Białystoku, ul. Kilińskiego 9, Telefon Nr. 6-06.

4-ro pokojowej mieszkanie z wszelkimi wygodami do wynajęcia przy ul. Dąbrowskiego Nr. 28. Informacje u dozorcę w podwórzu 28-c.

Z walk konkurencyjnych związków robotniczych

Walki konkurencyjne związków robotniczych doprowadzają do coraz przykrejszych stosunków. Typowym przykładem panującej, niezdrównej atmosfery są zajęcia poniżej opisane.

W dniu 17 bm. na godz. 7 rano zapowiedziano uruchomienie przedalnia Rubina Knyszyńskiego przy ul. Jurowieckiej 33 (siedem zespołów maszyn)...

Echa zająć w Przytyku

Sąd Grodzki w Białymstoku rozpatrywał wczoraj sprawę redaktora tutejszego dziennika żydowskiego „Unzer Leben”, p. M. Goldmana, oskarżonego z art. 170 K. K., t. j. o rozpowszechnienie nieprawdopodobnych wiadomości...

Kiosk pozostanie na swem miejscu

Wczoraj Sąd ogłosił decyzję w sprawie Borucha Gwina przeciwko Magistratowi i oddziałowi „Polminu” o usunięcie kiosku przy Rynku Kościuski 5.

Sekcja muzyczna Stow. „Harmonia”

Sekcja muzyczna stowarzyszenia miłośników sztuki „Harmonia” pod przewodnictwem dr. Rydera przystępując w nowym składzie do zorganizowania zespołów muzycznych...

Na F. O. N. Klasa VII Gimm. J. Zeligmiana złożyła w naszej administracji zł. 25 na F.O.N.

HERWOL CHEMIA DR. FRANCOIS NACIERANIE ITOJUNE HE PRZY. REUMATYZMIE KLUCZU Z POWODU PRZEBIEGANIA POITRZALE ICHNIAIE ITP DO WARCIA W APTEKACH WYRÓB I GŁÓWNA IPRZEDAŻ: APTEKA NIKOLAŠCHA LWÓW KASPERNIKA 4

RÓŻNE MASZYNY wykończalnicze, oraz krosna, sprzedaje Sp. Akc. Karol Bennich, Łódź, Łąkowa 11.

Czardasz, Tokaj Miłość oto tytuł jutrzejszej premiery w kinie „ŚWIAT” Szampańska komedia! Szampańska komedia!

„ŚWIAT” Dziś Poc. 5 Ceny od 54 gr. W OBRONIE HONORU MĘŻA skazanego za szpiegostwo stanęła Tajemnicza Dama

Sekta proroka Eljasza szerzy kult Mikołaja II i jego małżonki

We wsi Cieluszki (gm. Narwa) istnieje sekta „proroka Eljasza”, na czele której stoi niejaki Sawczuk. W ostatnich dniach ub. miesiąca członkowie sekty wywieśli na dworzec przy domu modlitwy portrety cesarza Mikołaja i cesarowej Aleksandry...

nięte w dniu 9 bm. na polecenie komendanta posterunku P.P. w Narwi.



JESZCZE JEDNO MUŚNIEJĘ i twarz Pani technię świeżością i powabem młodości. Zawdzięcza to Pani własnościom PUDRU URODA Fr. Pilsa

Z kroniki policyjnej

Lejbie Edelsztejnowi (Rynek Kościuski 11) zakwestjonowano podczas rewizji szereg wyrobów kosmetycznych i przyrządów fryzjerskich...

Kradzież drutu telefonicznego

Monter urzędu pocztowo-telegraficznego w Szczuczynie zameldował, iż na linii Szczuczyna-Stawiski skradziono 50 metr. drutu telefonicznego...

APOLLO DZIŚ UROCZYSTA PREMJERA EPOKOWEGO MILIONOWEGO ARCYFILMU Dzieje królów, która życiem i tronem zapłaciła za kilka godzin szczęścia

Katarzyna HEPBURN i Fredric MARCH REŻ. JOHN FORD MILDŃC POZBAWIŁA JĄ TRONU i ZAWIODŁA NA SZAFOT Arcydziewo filmowe zakrojone na najwyższą miarę. Maria Stuart PONADTO Nad program Specjalny dodatek filmowy „Pata” ilustrujący przebieg uroczystości wręczenia buławy marszałkowskiej oraz parady wojskowej w dniu 11.XI br. p. t. NIECH ŻYJE MARSZAŁEK POLSKI EDWARD SMIGŁY-RYDZI